
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2018. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2018.



Upozorňujeme občany, že
v sobotu 31.března 2018 bude otevřen 

sběrný dvůr a pozemek na likvidaci 
spalitelného odpadu za ČOV do 12:00 hodin.



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

25. března Hradišťan a Jiří Pavlica
14.dubna Den země
21. dubna Otevřené sklepy
12. května Májová zábava
10-12.srpna Vavřinecké hody



Sbor dobrovolných hasičů
Velké Němčice pořádá 

v sobotu 24.3.2018 sběr železa po obci.
Železo nachystejte před svá obydlí
a svoz se uskuteční od 9:00 hodin.



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  ú n o r  2018: 
- v pondělí 19.3.2018

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 15:00 hodin 

- v úterý 20.3.2018
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v úterý 27.března 2018 v 19:30 hod. 

BAJKEŘI

Česká komedie ve stylu Snowborďáků a Rafťáků.            
V hlavních rolích H.Vágnerová, A.Mišík, V.Postránecký, 

P.Nečas a další. Mládeži přístupný.

Vstupné 70,-Kč.



Firma  ALPINE  BAU 
upozor ňuje ob čany v ulici Školní, 

že tato bude uzav řena, 
a to od budovy základní školy po 

křižovatku s ulicí Brn ěnskou, 
až do odvolání.



POZOR ZMĚNA 
Jarní řez – praktická instruktáž

Jarnímu řezu, ochran ě před škodlivými činiteli a 
o dalších otázkách, které souvisí s p ěstováním 
ovocných d řevin, bude v ěnována další terénní 
instruktáž, a to v ned ěli 25. b řezna 2018.
Akci po řádá ZO ČZS pro členy i další zájemce z 
Velkých N ěmčic i širokého okolí. 
Sraz účastník ů bude v 9:00 hodin u čisti čky odpadních 
vod.






